государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПРИКАЗ

№ 3/34 - од 		от 10.01.12

«О распределении ноутбуков»
В соответствии с п.1.4 распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 15.08.2011 № 620-р, п 2.3 распоряжения Южного управления МО и НСО от 26.08.2011 № 190-р, в соответствии с письмом министерства образования  и науки Самарской области от 13.09.2011 № МО-16-03/655 –ТУ:
	Приказываю:
1. Распределить ноутбуки, поставляемые по государственному контракту от 27.07.2011 № 13213 в пользование учителями в соответствии с прилагаемыми критериями следующим учителям:
Афанасьевой Е.А., учителю русского языка и литературы;
Айтасовой Л.И., учителю начальных классов;
Пасс С.Ю., учителю математики и физики.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: _________________ О.М.Горшкова

С приказом ознакомлены: ____________________________________

[bookmark: _GoBack]